
EUROBUSINESS

C;,TRE,

PRIMARIA DUDA - EPURENI

Com. Duda-Epureni, Sat Duda-Epureni, Str. Paltinului, Jud Vaslui

Subscrisa EuroBusiness LRJ S.P.R.L. cu sediul social in Mun. Iaqi, Str. Zorilor, nr. 11, Jud. Iagi,

inregistratd in Registrul Societdlilor Profesionale de Practicieni in Insolvenld sub nr. RFO ll 002212006,

Cod de Identificare FiscalA rc605670, in calitate de administrator judiciar al societdlii debitoare RTS

AGzuGRAIN S.R.L.; astfel desernnat de instanla Tribunalului Vaslui Sec{ia Civili, in dosarul nr.

1933/891202, prin incheierea nr.241F111.11.2023, vd comunicdm pe aceastd cale Publicalia de v6nzare

w. 632126.02.2024, pentru activele imobile, apa4in6nd: RTS AGRIGRAIN S.R.L., cu rugdmintea

afigdrii la sediul Primdriei Duda - Epureni'

Administrator j
EUROBUSINES

Asociat co
Eduard

rEut- %[ ft-l., /p//)

fi

--q"t

635/26.02.2024
c

!Nr.

toI

*.'

Rro oo22 /2006
ctr 16505670

capltal soclal 10000 eur

!4flJd,ro
MJDJd,Iq

ANAsELI.A PADURARIU
PRACTICIAN IN INSOLVENTA
anabella.PaduErtu@lrl.ro

07336A3701

Tribunalul Vaslui Seclia Civild
Dosar nr.: 1933189 12021

Debitor: RTS AGRIGRAIN S.R.L.; J37 17 59 12017 ; CUI 38447 57 0

(in re or ganiz are j ud i ci ar d/ I n j ud i c i a I re o rgani z at i on/ En r e d r es s em en t)

l)



trL,,.,i
EUROBUSINESS
Tribunalul Vaslui Seclia Civil5
Dosar nr. : 1933 / 89 I 2021
Debitor: RTS AGRIGRAIN S.R.L.; I 37 I 7 59 I 201'1 ; CUI 38447 5'7 0

(in reorganizare judiciard/In j udicial reorganization/En redres sement)

PTJBLICATIE DE VANZARE
Nr.632126.02.2O24

Subscrisa "EuroBusiness LRJ" S.P.R.L., cu sediul social in Mun. Iagi, Str. Zorilor, nr. 11, Jud.

Iaqi, inregistratd in Registrul Societalilor Profesionale sub nr. RFO II - 002212006, Cod de inregistrare

Fiscald RO16605670, in calitate de administrator judiciar al debitoarei S.C. RTS AGRIGRAIN S.R.L.,

astfel desernnat conform incheierii w.24lF/11.11.2021 pronunlati de Tribunalul Vaslui Sectia Civild, in
dosarul nr. 193318912021, in conformitate cu prevederile Legii nr. 85/2014, privind procedurile de

prevenire a insolvenlei de insolven{5, coroborat cu prevederile Codului de Procedurl Civil[, in mdsura

compatibilitdii, cu Planul de Reorganizare confirmat prin Sentinla Civild nr. l25E din 13.09.2023 qi

conform hotdrArii adoptate in qedinla Adunirii Creditorilor din data de 06.04.2023, anunld scoaterea la

vdnzare prin licitafie publicd cu strigare, competitivd, in data de 11.03.2024, ora 15:00, a urmdtoarelor

active imobile, prcprietatea S.C. RTS AGRICRAIN S.R.L. :

DENUNIIRE ACTIv

VALOARE
ADE

EVALUARE
(EUR fnrl

TVA)

PRET DE
PORNIRE a
LICITATIEI
(EURfiri

TVA)
Teren extravilan, situat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in suprafald

totald de 2.500,00 mp, categoria de folosinll arabil, avdnd nr. cad.

74498, parcela 872/152, tarla nr. 43, inscris in CF 74498 a UAT
Berezeni

1.325,00 I .192,50

Teren extravilan, situat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in suprafald

total[ de 15.000,00 mp din acte, respectiv 12.758,00 mp mdsuratd,

categoria de folosinld arabil, avdnd nr. cad. 74501, parcela 45516,

inscris in CF 74501 a UAT Berezeni

6.762,00 6.085,80

Teren extravilan, situat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in suprafald

totald de 16.500,00 mp, categoria de folosinfd arabil, avdnd nr. cad.

7 4526, parcela 8721152, tarla nr. 43, inscris in CF 7 4526 a UAT
Berezeni

8.745,00 7.870,50

Teren extravilan, situat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in suprafald

totald de 7.500,00 mp, categoria de folosinla arabil, avAnd nr. cad.

74506, parcela 951/1 1, tarla nr.44, inscris in CF 74506 a UAT
Berezeni

3.975,00 3.577 ,s0

Teren extravilan, situat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in suprafali
totald de 7.500,00 mp, categoria de folosinid arabil, avAnd nr. cad.

745O2, parcela 8721152, tarla nr. 43, inscris in CF 74502 a UAT
Berezeni

3.975,00 3.577 ,s0

Teren extravilan, situat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in suprafala

totali de 1.900,00 mp, categoria de folosinfd arabil, avind nr. cad'

74505, prcela 8591124, tarla nr. 43, inscris in CF 74505 a tlAT
Berezeni

1.007,00 906,30

lla4JlLla
w,Dld,Io

ANABELI,lI PADURARIU
PRACTICIAN IN INSoLVEMA

arab.lla.paduErltr@lrl..o

tarla nr. 37,

Rto oo2?. /2006
ctF1560S670

Capitnl to.tal r0000 eur



I!_..

477,00

Teren extravilan, situat in Com. Berezeni, Jud. Vaslui, in supra

totald de 1.000,00 mp, categoria de folosin{d arabil, av6nd nr' cad'

74524, parcela 77411114, tarla r. 43, inscris in CF 74524 a UAT

Berezeni

fa!i

3.768,304.1 87,00

Teren extravilan. situat in Com. Berezeni,

totald de 8.800,00 mp, compus din teren in suprafald de 7'900,00

mp, categoria de folosin{5 arabil, parcela 196114, tzrla nr' 13 qi teren

ir supralala de 900,00 mp, categoria de folosinld pdEune, parcela

l97li4, taia nr. 13, avdnd nr. cad.73923, inscris in CF 13923 a

[ ]AT Berezeni

Jud. Vaslui, in suprafald

4.836,605.3'/4.00fo in(6

vdnd

n uSudJ afaldprefezBom enl,Cat 1nS tuerT ctl
)7dandiS terenncom0I 0 suprafa01 35atotal de pump

nereItar a nr01 1Iearc ladil c pcategonmp
earc IaunoSdnaca e o pASpmdefa an pSUpra
da en.l ecatden SU goflrte en p.nrlatar prafa!n00/2

cadffaIla1c aeun parcpe.
AU TaS C11 FNScn2)7 8()

7.3s6,608.1 74,00
Teren extravilan, situat

suprafafd totald de 15.

avind nr. cad. 74250,

in Loc
423,00
parcela

. Muntenii de Jos, Jud. Vaslui, in
mp, categoria de tblosinld arabil,

292119. tarla nr. 12, inscris in CF

7425 0 a UAT Muntenii de Jos

1.216,801.352.00

75175 a UAT Muntenii de Jos

fo
fbl'a

nJuddcLonS tuatvl antraexerenT
deSuncre nSu 1nd tomc00 prafald700dtala e pto
nr62 I IlaaraboI srnde I, parcecat lil4002 00 egona

euno S n() da eac te ta Paa1I00ed 0J 0an tIs p
1 teren1 pra

CF1adcdanaInr2 1ae1 62cpar

8.204,409.116,00

cF 74973 a UAT Muntenii de Jos

Jud

din

1b

dndav

ul l1IASentt dunIvlcLonS tuatvl antraexerenT
dterenUSmCO00 m7I 002atal de pto p

tar ae anfo So parcalorl edac tem00 FI 00 p
1n0Sdeaac on tdmIa de puS t'alnrente9 pra

$ nInSlnsc7cad.nrtar nralaparc

7.632,008.480,00
Teren extravilan, situat in
suprafali totald de 16.000

avAnd nr. cad. 685, Parcela

Com. Duda

,00 mp, cat

41314, tarla

IEpureni, Jud. Vaslui, in
egoria de folosinli arabil,

nr. 14. inscris in CF 685 a

UAT Duda - E

2.194,202.438,00
Teren extravilan, sifuat

suprafal6 total6 de 4.600

nr. cad. 1021 , Parcela 42

in Com. Duda -
,00 mp, categoria
7/18, tarla nr. 16,

Epureni, Jud. Vaslui, in
de folosinld arabil, avdnd

inscris in CF 1021 a UAT

Duda - E

Prelul nu include TVA. Urmeaz

Codul Fiscal.

z, (utin. z),lit. F, dinbilitatea dispoziliilor art. 29d afi {Ecutd aPlica

ln cazul in care la data fixatd Pentru qedinla de licitalie din data de 11.03.2024, nu se va reuEr

valorificarea tutor activelor imobile apa(i ndnd debitoarei RTS AGRI GRAIN S.R.L., se va proceda la

organizarea unor noi gedinte de licitafie, in aceleagi condilii in data de 25.03.2024,08.04.2024, respectiv

22.04.2024, ora 15:00, la sediul administratorului judiciar.

'Iel +40 232220771
Fd +40 232 220777

iroo0z2/2006
c1F16605570

C.plral $clal 10000 eu.

@Jd.Ic
!@dd,Ic

ANABELLA PADURARIU
P!L{cTlCIAN IN INSOLVENTA

atribellaraduEnu@!n..o
073364370r

530,00

aslui,

nr.

extravilan.
I9 .00

4,4.arabil,folosinli
390,00

390,001 4I 9i4,
l1 A.20011folosin(d

Berezeni'73982

Muntenii

lnscnsnr.

aslui,Jos,

2. mp,suprafatd
tarla02.mp,

sl
ln75 75,Itarla89,

nr.

Jos,
ln suprafalSsuprafald

229162,arabil.I6.
I 00,00

4973,9,220162,pdsune.



IL
EUROBUSINESS

Persoanele care pretind weun drept asupra activelor ce urmeazd a fi scoase la vdnzare, au

obligalia, sub sancliunea declderii, sd facd dovada acestui fapt pind la data de 10.O3.2024, 24.03.2024,

07.04.2024, respectiv 21.04.2024, ora 12:00, la sediul administratorului judiciar EUROBUSINESS LRJ

S.P.R.L. din Mun. Iagi, Str. Zorilor nr. 1 1, Jud. Iaqi.

in conformitate cu prevederile art. 91, aln. (l), din Legea nr. 8512014, bunurile instrdinate de

administratorul judiciar sau lichidator, in exerciliul atribuliilor sale, sunt dobindite libere de orice

sarcini, precum ipoteci, garanlii reale mobiliare sau drepturi de retenlie, de orice fel, ori mdsuri

asiguratorii, inclusiv m[surile asiguratorii instituite in cursul procesului penal.

Pasul de supraofertare stabilit este de 5% din prelul de inceput al fiecarei licitalii, {Erd TVA,
conform hotdrdrii adoptate in qedinla Adundrii Creditorilor din data de 06.04.2023.

inscrierea la licitalie se face cu cel mult 1 (una) zi lucrdtoare, ora l6:00, inainte de data licitaliei
prin depunerea tuturor documentelor prevdzute in Regulamentul de organizare al licitaliei.

Garanlia de participare la licitalie este in valoare de l0% din preful de inceput al fiecirei licitalii,
pentru fiecare activ in parte, sumd ce va fi depusd in lei, la cursul BNR din data pldlii. in contul de

lichidare al debitoarei RTS AGRIGRAIN S.R.L. - in reorganizare, nr.: RO25 BTRL RONC RT04 5219

4001, deschis la BANCA TRANSILVANIA suc. Vaslui, prin ordin de platd sau foaie de vdrsdm6nt

bancar.

in cazul cdgtigirii licitaliei garanfia se constituie avans, iar in caz contrar se va restitui licitantului.
Dovada consemndrii va fi ataqatd ofertei de cumpdrare, pdnd la termenul stabilit pantru vdnzarea la
licitatie publicS.

Vizitarea gi prezentarea activelor se poate face in fiecare zi de luni pdnd vineri, cu acceptul

administratorului judiciar, la locul unde se afld Ei reprezintd o condilie obligatorie pentru participarea la
licitalii. Administratorul judiciar va permite accesul la active, a ofertanlilor care vor achiziliona caietul

de sarcini, doar in prezenla unui reprezentant al acestora gi la solicitarea scrisd prealabild insotitA de o

programare in acest sens. Reprezentantii administratorului judiciar vor fumiza toate informaliile
suplimentare disponibile cdtre cei care au achizi{ionat caietul de sarcini.

Detaliile privind documenta{ia necesar6 in vederea participdrii la licitalia publici 9i modul de

organizare a licitaliei, precum gi descrierea activelor supuse procedurii de valorificare sunt expuse in
Caietul de Sarcini care include Regulamentul de vAnzare gi de organizare a licitaliei gi care poate fi
achizi{ionat on - line de la administratorul judiciar. Potenlialii ofertanli au obligalia achiziliondrii
caietului de sarcini, aceasta fiind condilie obligatorie privind participarea la licitafie. Prelul caierului de

sarcini este de 1.785,00 lei, TVA inclus, pldtibili in contul administratorului judiciar EuroBusiness LRJ

S.P.R.L. nr.: RO93 BUCU 1031 2159 4989 2RON, deschis la Alpha Bank Iagi sau in numetar la sediul

administratorlui judiciar din Mun. Iagi, Str. Zorilor, nr. I l, Jud. Iagi.

Informatii suplimentare se pot obline de pe site-ul administratorului judiciar: rvrvrv.lri.ro, tel:

0733.683.70 l, 07 28.7 86.452, mail vanzai@lrwo . anabella.oadurariu@lri.ro, office.is@lri.ro.

Administrator judiciar
.EUROBUSINESS LRJ" S.P.R.L.

prin asociat coordonator
Eduard Pascal

.e..F

"IumBusinos
s.P.R_!.

rSf00!2?10G6

ahat,.lla.prdura.iuaal.r.ro

\to 0022/2006

C.pital sclal 1OOO0 eur

@ld,I!
{uJdd.Io

0733643701

ANABELIJT PADURARIU
PRACTICIAN II'I INSOLVENTA


